

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
AİLE VE YAŞAM DİNAMİĞİ	SHZ1182120	Güz Dönemi	2+0	2	4
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Programa Bağlı Seçmeli				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. Sayra LOTFİ				
Dersi Verenler	Öğr.Gör. Selda MEYDAN				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bireysel ve toplumsal yaşam döngüsü içerisinde aile kurumu ve aile içi ilişkiler hakkında bilgi kazandırmak				
Dersin İçeriği	Bu ders; Tanışma, ders tanıtımı ve giriş,Ailenin Tanımı ve İşlevi,Ailenin Tarihsel Süreç İçerisinde Geçirdiği Değişim,Aile Kuramları,Aile Kuramları,Aile Kuramları,Aile Kuramları,Aile Kuramları,Türk Toplumunda Aile,Farklı Kültürlerde Aile,Farklı Kültürlerde Aile,Aile İçi Etkileşim,Değerlendirme; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Çıktıları				Öğretim Yöntemleri	Ölçme Yöntemleri
Aile kurumuna yönelik temel kavramları ve işlevlerini tartışır.				1, 10, 2, 3	A, C
Aile kurumunu tanımlar ve tarihsel süreç içerisindeki değişimini açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Aile kurumunun işlevlerini açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Aile ile ilgili geliştirilen kuramları tartışır.				1, 10, 2, 3	A, C
Aile ile ilgili kuramları(yapısal-işlevsel kuram, sosyal çatışma kuramı, sembolik etkileşim kuramı, sosyal alışveriş kuramı, aile sistemleri kuramı, aile ekolojisi kuramı, feminist aile kuramı) açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Toplumsal değişim süreci ve aile kurumunun geçirdiği değişim arasındaki etkileşimi tartışır.				1, 10, 2, 3	A, C
Ülkemiz ve farklı kültürlerin aile kurumuna bakışı ve tarihsel süreç içerisindeki değişimini açıklar.				1, 10, 2, 3	A, C
Aile bireyleri arasındaki etkileşimi ifade eder.				1, 10, 2, 3	A, C
Öğretim Yöntemleri	1: Anlatım, 10: Beyin Fırtınası, 2: Soru - Cevap, 3: Tartışma				
Ölçme Yöntemleri	A: Yazılı sınav, C: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Tanışma, ders tanıtımı ve giriş	Ön hazırlık yok			
2	Ailenin Tanımı ve İşlevi	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
3	Ailenin Tarihsel Süreç İçerisinde Geçirdiği Değişim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
4	Aile Kuramları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
5	Aile Kuramları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
6	Aile Kuramları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
7	Aile Kuramları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
8	Aile Kuramları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
9	Aile Kuramları	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
10	Türk Toplumunda Aile	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
11	Farklı Kültürlerde Aile	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
12	Farklı Kültürlerde Aile	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
13	Aile İçi Etkileşim	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
14	Değerlendirme	Önerilen kaynaklardan ilgili konuya hazırlanılması			
Kaynaklar					
Powerpoint sunum dosyaları.Yorburg, B. (2002) Family Realities, A Global View, Pearson Education Inc., New Jersey. Boss, P.G., LaRossa, W.J., Schumm, W.R ve Steinmetz, S.K (Ed.) (1993) Sourcebook of Family Theories and Methods, A Contextual Approach. Plenum Press, New York. Ortaylı İ. (2001) Osmanlı Toplumunda Aile, Pan Yayıncılık, İstanbul Sayıl, M, Yağmurlu, B. (2012). Ana Babalık: Kuram ve Araştırma. Koç Üniversitesi Yayınları, İstanbul.					